Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando 1- 18.545/2021

De: 	Taiandre N. - SG - SSRI

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 14/06/2021 às 17:29:50

Setores envolvidos:

SG - SSRI, DACOL

Pedido de Informação n° 160/201

Prezada Gerente Aline,

Encaminho resposta do Pedido de Informação 000160/2021, do Vereador Tiago Bonecão.

Referente a Construção da UBS do bairro São Benedito:
O recurso para a realização desta construção é de um Emenda Parlamentar da Prefeita Margarida Salomão, o valor
é de R$ 1.500.000,00 (um milhão e meio de reais), e já foi paga.
O projeto passou por uma reanálise do setor de arquitetura e no momento está na fase de elaboração orçamentária
pelo setor de engenharia. A previsão é que a execução inicie-se no final do próximo semestre, podendo sofrer
alteração quanto a data.

Atenciosamente,

Taiandre Cardara
Subsecretária
Subsecretaria de Relações Institucionais
Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de Juiz de Fora

2104-8016

o
co

L
os-)

o

u_

cn
o

-o

o

o
a)

a) o

'c:7)

É
o
o
o

a)

"dg)
N

ar _c
a)

cn 8
co

Z

z

Z a c°
a 2 1-

-8
12
a) To
O. >

C5
a 2
o !t-
-o E)
co >

5, a)
c°

	Page 1